
1 

 

 

 

 
 

Agli studenti/studentesse del Liceo 

“G.B. Scorza” 

AI DOCENTI ESPERTI 

AI DOCENTI TUTOR 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

 

 

 

 

OGGETTO: Avvio PIANO ESTATE 2024 (graduatoria definitiva e calendario corso Inglese Expanding Horizons 

[…]” ) – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 –Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025. Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024. 

 

Titolo PROGETTO: “VIAGGIO NELLE COMPETENZE” 

CODICE: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-178 

CUP: I84D24001110007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA la pubblicazione dell’Avviso di SELEZIONE STUDENTI per l’ammissione ai percorsi formativi 

relativi all’avvio PIANO ESTATE 2024 – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 – 

Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

VISTE le domande di selezione presentate dagli studenti ai diversi percorsi formativi e la 

pubblicazione della graduatoria provvisoria, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti/studentesse ammessi/e al modulo formativo di 

Lingua Inglese “Expanding Horizons […]” (a completamento della precedente, quindi non in ordine 

alfabetico) e il calendario provvisorio del modulo stesso (che sarà modificato per eventuali coincidenze 

con altri corsi o motivi organizzativi). 





2 

 

 

                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosanna Rizzo 

 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993) 

 DATA 

 

ORA NUMERO DI ORE 

1.  Venerdì  21 Marzo 2025 
 

14:00/17:00 3 

2.  Giovedì 27 Marzo 2025 
 

14:00/17:00 6 

3.  Venerdì  28 Marzo 2025 

 

14:00/17:00 9 

4.  Mercoledì  2 Aprile 2025 

 

14:00/17:00 12 

5.  Giovedì  3 Aprile 2025 

 

14:00/17:00 15 

6.  Mercoledì  9 Aprile 2025 
 

14:00/17:00 18 

7.  Giovedì  10 Aprile 2025 
 

14:00/17:00 21 

8.  Lunedì  14 Aprile 2025 

 

14:00/17:00 24 

9.  Martedì 15 Aprile 2025 

 

14:00/17:00 27 

10.  Martedì 7 Maggio 2025 14:00/17:00 30 


